## HYMNUS AMBROSIANUS

*In tempore Adventus et Quadragesimæ omittitur usque* Ora pro nobis..., *præter festa Beatæ Mariæ Virginis*

Te Deum laudamus : \* te Dóminum confitémur.  
 Te ætérnum Patrem \* omnis terra venerátur.  
 Tibi omnes Ángeli, \* tibi Cæli, et univérsæ Potestátes :  
 Tibi Chérubim et Séraphim \* incessábili voce proclámant :  
 Sanctus, Sanctus, Sanctus \* Dóminus Deus Sábaoth.  
 Pleni sunt cæli et terra \* majestátis glóriæ tuæ.  
 Te gloriósus \* Apostolórum chorus,  
 Te Prophetárum \* laudábilis númerus,  
 Te Mártyrum candidátus \* laudat exércitus.  
 Te per orbem terrárum \* sancta confitétur Ecclésia,  
 Patrem \* imménsæ majestátis ;  
 Venerándum tuum verum \* et únicum Fílium ;  
 Sanctum quoque \* Paráclitum Spíritum.  
 Tu Rex glóriæ, \* Christe.  
 Tu Patris \* sempitérnus es Fílius.  
 Tu, ad liberándum susceptúrus hóminem : \*  
     non horruísti Vírginis uterum.  
 Tu, devícto mortis acúleo, \*  
     aperuísti credéntibus regna cælórum.  
 Tu ad dexteram Dei sedes, \* in glória Patris.  
 Judex créderis \* esse ventúrus.  
 Te ergo quæsumus, tuis fámulis súbveni, \*  
     quos pretióso ságuine redemísti.  
 ÆtéRNA fac cum Sanctis tuis \* in glória numerári.  
 Salvum fac pópulum tuum, Dómine, \*  
     et bédedic hereditáti tuæ.  
 Et rege eos, \* et extólle illos usque in ætérnum.  
 Per síngulos dies \* benedícimus te.  
 Et laudámus nomen tuum in sæculum, \*  
     et in sæculum sæculi.  
 Dignáre, Dómine, die isto \* sine peccáto nos custodíre.  
 Miserére nostri, Dómine, \* miserére nostri.  
 Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos, \*  
     quemádmódum sperávimus in te.  
 In te, Dómine, sperávi : \* non confúndar in ætérnum.

- V. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.  
 R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.  
 V. Benedicámus Dómino.  
 R. Deo grátias.

## TE DEUM

*Pendant l'Avent et le Carême, on omet le Te Deum jusqu'à Priez pour nous..., sauf aux fêtes de la Bienheureuse Vierge Marie.*

À toi Dieu, notre louange ! Nous t'acclamons, tu es Seigneur !  
À toi Père éternel, l'hymne de l'univers.

Devant toi se prosternent les archanges,  
les anges et les esprits des cieux ;  
ils te rendent grâce ; ils adorent et ils chantent :

Saint, Saint, Saint, le Seigneur, Dieu de l'univers ;  
Le ciel et la terre sont remplis de ta gloire.

C'est toi que les Apôtres glorifient,  
Toi que proclament les prophètes,  
Toi dont témoignent les martyrs ;  
C'est toi que par le monde entier  
l'Église annonce et reconnaît.